П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

22.05.2018 № 422

О передаче прав по размещению на
официальном сайте для
размещения информации о
государственных и муниципальных
учреждениях в информационно -
телекоммуникационной сети
Интернет документов о
муниципальных бюджетных,
автономных (казенных)
учреждениях, функции и
полномочия учредителя которых
осуществляет администрация
городского округа «Город Губаха»

В соответствии пунктом 3.5. статьи 32 Федерального закона от 12 января
1996 г. № 7- ФЗ (в ред. от 31 декабря 2017 г.) «О некоммерческих организациях»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Передать права по размещению на официальном сайте для

размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет документов,
предусмотренных пунктом 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996
г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» муниципальным бюджетным,
казенным, автономным учреждениям, функции и полномочия учредителя
которых осуществляет администрация городского округа «Город Губаха».

2. Документы, указанные в пункте 1 настоящего постановления, не
размещаются муниципальными бюджетными, казенными, автономными
учреждениями на официальном сайте в случае, если такие документы содержат
сведения, составляющие государственную тайну.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Губахинскогго
городского округа.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по вопросам организации управления и внутренней
политики А.Ю. Самара.

Глава города-
глава администрации Н.В. Лазейкин